v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace takto: 

4.1.1. Cena DÍLAčiní bez daně z přidané hodnoty:  

3.675.598,00 Kč 

(slovy:Třimilionyšestsetsedmdesátpěttisícpětsetdevadesátosm korun českých) 

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí z ceny DÍLA uvedené v článku 4.1.1. částku 

771.876,00 Kč 

(slovy:Sedmsetsedmdesátjednatisícosmsesedmdesátšest korun českých) 

4.1.3. Celkem cena DÍLA s DPH  

4.447.474,00 Kč 

(slovy:Čtyřimilionyčtyřistačtyřicetsedmtisícčtyřistasedmdesátčtyři korun českých) 

4.1.4. V předchozích odstavcích toho článku se uvedená cena DÍLA sjednává v souladu s ustanovením § 2620 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů jako cena pevná a úplná, platná po celou dobu provádění 

DÍLA až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci DÍLA včetně dopadů